==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

PROCESSO SELETIVO EDITAL

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1 Edital 3/2021 - Cursos Superiores de Tecnologia (Graduagao) EaD
UNIDA DE A CADEMICA RELATORIO

CAMPUS COLORADO DO OESTE Resultado PRELIMINAR

CURSO TIPO MODA LIDA DE TURNO

CST em Gestao Comercial Graduagao "EaD" Ensino a Distancia (Semipresencial)

Ampla Conc.

Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemdtica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
1 151467  ELIETE DE ALMEIDA 87.86 88.75 87.50 90.00 85.00 83.75 90.00 90.00 26/12/1985 Ampla
SANTOS Conc.
2 148436  ELOISA CRISTIANE 87.71 75.00 73.00 88.00 91.00 98.00 91.00 98.00 03/02/1984 Ampla
REHFELD VIEIRA Conc.
3 149790  ROBELIA SILVA 84.43 94.00 85.00 75.00 98.00 80.00 90.00 69.00 25/11/1990 Ampla
DAMASCENO Conc.
4 149543  MARIA DE FATIMA 83.33 74.33 82.67 86.33 84.67 86.00 87.67 81.67 11/01/1983 Ampla
SANTOS DE JESUS Conc.
5 147908  HELLEN JAQUELINE 82.93 79.30 82.47 86.23 82.07 84.57 81.73 84.13 03/12/2002 Ampla
FAGUNDES ROSA Conc.
6 154162 FABIELA VEIGA 82.19 71.67 90.00 78.00 82.67 85.00 84.67 83.33  22/02/1982 Ampla
BARROS Conc.
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Ampla Conc.

10

11

12

13

14

Insc.

148098

147273

146586

149863

154263

152875

151329

154148

Média
Nome Completo Geral

NIELISSA NATHALIA 81.90
GOMES DE MOURA

VaNIA FERREIRA 80.43
LOPES

JESSICA VIEIRA 80.19
GUIMARGEES

JEAN CARLOS 80.14

SANTOS MOREIRA

ISAQUE ALMEIDA 79.67
CHAVES

DEBORAH SABINO 79.62
DA SILVA LIMA

JESSICA CAPELLARO 79.33
VARELA

CARLA GABRIELA 78.71
SANTOS
FERNANDES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Lingua

Portuguesa

75.00

87.00

76.00

80.00

73.33

75.00

68.67

78.00

Média

Matematica

83.33

85.00

83.67

73.33

78.10

79.67

74.33

70.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Quimica

80.00

71.67

78.33

78.33

81.93

82.33

86.00

81.00

Média

Fisica

81.67

81.67

92.00

76.67

80.80

87.33

90.33

72.33

Média

Biologia

85.00

85.67

81.00

83.33

84.60

82.33

78.67

81.33
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Média

Historia

85.00

76.33

74.33

88.33

83.53

72.33

82.33

84.33

~
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Média

Geografia

83.33

75.67

76.00

81.00

75.43

78.33

75.00

83.33

Dt. Nasc Cota
07/01/2003 Ampla
Conc.

05/11/1972 Ampla
Conc.

13/03/1994 Ampla
Conc.

12/05/1992 Ampla
Conc.

13/05/2000 Ampla
Conc.

27/12/1985 Ampla
Conc.

02/08/1993 Ampla
Conc.

04/04/2003 Ampla
Conc.
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Ampla Conc.

15

16

17

18

19

20

21

22

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Insc.

154548

146549

147484

153944

146560

152910

152023

154399

Nome Completo

EDILAINE MARQUES
VIEIRA

DANIELLY DANTAS
ALVES

ORLANSO KELYSON
TEIXEIRA LEITE

GLEICE KELLY DOS
SANTOS MACHADO

ELAINE CRISTINA
VIEIRA DANTAS

CARLOS ROBERTO
CARVALHO COSTA

ELISANGELA
PEREIRA ALENCAR

GISLAINE RAQUEL
CAPELLARO VARELA

Média

Geral

78.38

77.78

77.76

77.14

75.57

75.43

74.95

74.57

Média

Lingua

Portuguesa

77.67

80.83

80.00

80.00

85.00

79.00

75.00

75.00

Média

Matematica

80.33

83.37

73.67

80.00

85.00

89.00

66.00

60.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Quimica

76.33

72.90

78.33

72.50

72.00

72.00

79.33

87.00

Média

Fisica

77.67

81.27

76.00

87.50

67.00

70.00

77.33

75.00

Média

Biologia

81.67

73.67

79.00

72.50

85.00

93.00

70.33

75.00

Terca-feira, 02 de Fevereiro de 2021 - 10:56

Média

Historia

77.00

77.00

77.33

72.50

60.00

50.00

77.67

75.00

~
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Média

Geografia

78.00

75.40

80.00

75.00

75.00

75.00

79.00

75.00

Dt. Nasc Cota
25/04/2000 Ampla
Conc.

05/12/2000 Ampla
Conc.

30/04/2001 Ampla
Conc.

13/05/1993 Ampla
Conc.

07/07/1980 Ampla
Conc.

02/09/1986 Ampla
Conc.

22/01/1989 Ampla
Conc.

23/02/1996 Ampla
Conc.
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Ampla Conc.
N.
# Insc. Nome Completo

23 151833 HELOISA GAMA
MIRANDA

24 150909 BORIS DO AMPARO
ALVES

25 151361 LUANA CAROLINE
MILA DUARTE

26 153259  FaBIO CANDIDO DO
CouTOo

27 148602  ALINE NUNES
BARRETO

28 153005 LEIZILI CRISTIANI
FERREIRA NICCHIO

29 147541 LETICIA MERTENS

30 152869 BENJAMIN
FRANCISCO
BODANESE JUNIOR

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

73.79

72.90

72.50

72.29

72.26

71.38

71.33

69.48

Média

Lingua

Portuguesa

68.00

75.00

73.33

65.67

79.33

71.33

77.00

66.00

Média

Matematica

66.00

71.33

61.67

68.67

71.33

73.00

69.67

68.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Quimica

73.00

73.00

66.67

66.33

65.83

68.67

75.67

70.00

Média

Fisica

77.50

74.33

61.67

77.00

60.00

73.33

63.33

66.67

Média

Biologia

81.00

72.00

88.33

76.00

68.50

72.00

68.33

78.00

Terca-feira, 02 de Fevereiro de 2021 - 10:56

Média

Historia

76.00

71.33

73.33

78.00

80.50

69.33

70.67

66.67

~
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Média

Geografia

75.00

73.33

82.50

74.33

80.33

72.00

74.67

70.67

Dt. Nasc Cota
17/08/2003 Ampla
Conc.

03/01/1992 Ampla
Conc.

25/05/2000 Ampla
Conc.

30/07/1987 Ampla
Conc.

11/11/1990 Ampla
Conc.

28/10/1996 Ampla
Conc.

13/06/1990 Ampla
Conc.

04/09/1993 Ampla
Conc.
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Ampla Conc.

31

32

33

34

35

36

37

38

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Insc.

147653

153364

149018

153139

154015

153977

148319

147475

Nome Completo

EVALDO SANTOS DA
SILVA

ALTENIZIA MIRANDA
SOARES DE SOUZA

STEFHANNY BATISTA
SILVA

FRANCIELLY RAMOS
SILVA

PAULO CESAR
ALVEZ PORTELLA

MALLANIE SENA DE
FREITAS

JaNIO SOUZA SILVA

ALICE DE CASTRO
JANUSRIO

Média

Geral

68.24

68.14

68.05

67.67

67.52

67.10

66.10

65.28

Média

Lingua

Portuguesa

69.67

75.75

61.00

72.33

63.67

71.00

62.33

62.00

Média

Matematica

60.33

71.25

73.83

68.67

63.67

69.67

68.00

62.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Quimica

62.67

82.00

66.27

63.33

68.00

69.00

64.67

62.67

Média

Fisica

72.00

60.00

71.10

67.33

63.00

65.67

69.67

79.33

Média

Biologia

62.33

65.00

65.27

54.67

75.33

65.33

60.33

65.33

Terca-feira, 02 de Fevereiro de 2021 - 10:56

Média

Historia

70.67

60.00

70.93

77.00

69.00

65.67

68.00

61.00
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Média

Geografia

80.00

63.00

67.93

70.33

70.00

63.33

69.67

64.33

Dt. Nasc Cota
23/06/1972 Ampla
Conc.

22/05/1985 Ampla
Conc.

17/01/1998 Ampla
Conc.

01/10/2001 Ampla
Conc.

28/11/1991 Ampla
Conc.

28/12/1990 Ampla
Conc.

25/06/1989 Ampla
Conc.

27/07/1993 Ampla
Conc.
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Ampla Conc.

39

40

41

42

43

44

45

46

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Insc.

149600

152609

147927

151656

153558

151257

146612

151497

Nome Completo

LOIS LENE PEREIRA
ALBINO

ATILA ROMAO VIANA
GOMES

DENILSON LIMA DE
OLIVEIRA

IRANI FERNANDES

TATIANE MOTA DE

OLIVEIRA

GEOVANE JOSé DA
SILVA GONGALVES

HOZIAS DA SILVA
ALMEIDA

EDIANA NINKE
HAASE

Média

Geral

65.19

65.14

65.04

63.77

63.33

62.86

55.71

53.85

Média

Lingua

Portuguesa

64.00

58.33

61.67

62.50

67.00

63.00

50.00

52.50

Média

Matematica

68.00

64.00

70.00

60.83

57.33

60.00

55.00

50.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Quimica

62.67

66.00

65.83

62.90

67.00

63.00

60.00

50.33

Média

Fisica

63.33

70.00

60.83

65.00

69.33

61.00

60.00

50.33

Média

Biologia

65.00

64.33

64.67

68.50

58.50

68.67

55.00

50.33

Terca-feira, 02 de Fevereiro de 2021 - 10:56

Média

Historia

68.33

67.67

67.93

61.27

69.67

62.67

50.00

61.48
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Média

Geografia

65.00

65.67

64.33

65.40

54.50

61.67

60.00

61.48

Dt. Nasc Cota
05/08/1998 Ampla
Conc.

14/08/1995 Ampla
Conc.

02/08/1997 Ampla
Conc.

05/10/1997 Ampla
Conc.

03/01/2001 Ampla
Conc.

20/10/1995 Ampla
Conc.

18/12/1987 Ampla
Conc.

02/01/1991 Ampla
Conc.
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Ampla Conc.

47

48

49

50

51

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Insc.

152213

152642

153907

154494

151424

Nome Completo

EZEQUIEL REIS DOS
SANTOS

SINVAL MALTé&Z DOS
SANTOS

ROMILDA SANTOS
MACHADO

NATALIA DAS
DORES SILVA
ANTUNES

MARCIO RODRIGO
DA SILVA
GONGALVES CABO

Média

Geral

52.71

51.43

42.88

41.01

38.98

Média

Lingua

Portuguesa

50.90

40.00

45.93

39.63

37.04

Média

Matematica

57.15

80.00

52.41

34.26

37.96

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Quimica

46.43

40.00

39.07

41.11

41.53

Média

Fisica

46.46

40.00

44.81

41.48

41.57

Média

Biologia

46.43

40.00

39.81

45.19

40.19

Terca-feira, 02 de Fevereiro de 2021 - 10:56

Média

Historia

60.80

80.00

39.44

41.48

39.35

~
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Média

Geografia

60.80

40.00

38.70

43.89

35.19

Dt. Nasc

02/12/1986

25/11/1969

01/03/1989

25/12/1985

19/08/1990

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla

Conc.

Ampla
Conc.
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